
 

 

 

 
 
 

Hei! 
 
 
Vi er en gjeng med 9 gutter og jenter som går på Aurdalslia skole. 7. november vant vi den 
regionale konkurransen i FLL, som er en kunnskaps- og teknologiturnering. Lagene har 8 uker på 
seg til å forske og løse oppgaver, vi har valgt å bruke mye tid på forberedelser, og startet arbeide 
allerede i februar.  Årets tema heter «Trash Trek ». Oppgavene våre i dette prosjektet består av 
3 deler: robot, teori og programmering. 
 
I tillegg til å bli Lego Champion, fikk vi første premie i forskning og robotkjøring og to andre priser. 
Vi har foreløpig best resultat på robotkjøring av alle de 906 lagene som har deltatt i Skandinavia. 
Som vinnere har vi gått videre til den skandinaviske finalen i Mo i Rana, 28.november, for å 
representere Bergen og Hordaland. For å komme oss til Mo i Rana trenger vi sponsorer. 
Flybillettene fra Bergen til Mo i Rana koster 4400 kr. pr. person og overnatting ca. 1000 kr. pr. 
person. Kostnadene blir på ca. 50.000 kr for hele laget.  
 
Vi håper derfor at dere kan bidra med midler slik at vi kan delta i denne turneringen. Sponsorer 
som støtter oss, får mulighet til å få reklame i Pit – området eller på lagets bekledning. Dersom 
bedriften har ulike reklameeffekter kan vi også bruke eller dele ut det. 
 
Media har vist stor interesse for det vi har prestert så langt, så sponsorer blir også markedsført på 
den måten. Viser til vedlagte linker. 
 
Fanposten 6/11-2015 
 
Bergensavisen 8/11-2015 
 
VilVite Pressemelding 8/11-2015 
 
 
 
På turneringsdagen får lagene møte dommere fra næringslivet. Her blir teamånd, samarbeid, 
kreativ problemløsning, god design, vilje til å stå på, god mekanisk konstruksjon og 
programmering, god innsikt i problemstillinger, entusiasme og markeringsvilje vurdert. 
 
Håper på et positivt svar! 
 
Hilsen Mindstorms Hackers ved Aurdalslia skole 
 
 
 
Kontakt på vegne av elevene: 
Dagny-Elise Ulvøy 
Skranelia 10 
5252 Søreidgrend 
Mob: 924 49 073 
Hjemmesiden: info@MindstormsHackers.net 

http://www.fanaposten.no/nyheter/Barn-fant-tusenvis-av-plastbiter-i-Fanafjorden-386850.html
http://www.ba.no/nyheter/bergen-sentrum/forskning/denne-gjengen-er-helt-ra-pa-lego/s/5-8-191475
http://www.vilvite.no/nyheter/show/champions-og-beste-robotkjoring-i-hele-scandinavia/

